
UCHWAŁA NR XXIII/112/09 RADY GMINY JAŚWIŁY 

z dnia 27 marca 2009 r. 

o utworzeniu dodatkowego obwodu głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. Ordynacja wyborcza do 

Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219, z 2006r. Nr 218, poz. 1592, z 2007 r.  

Nr 112, poz. 766) oraz art. 30 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2007 r. Nr 190,  

poz. 1360, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056), na wniosek Wójta Gminy Jaświły, uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania nr 4 z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej  

w Domu Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” w Mocieszach, dla przeprowadzenia wyborów 

do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r.  

§ 2. Obwód głosowania wymieniony w § 1 obejmuje obszar jednostki, w której siedzibę ma 

obwodowa komisja wyborcza i utworzony jest dla wyborców przebywających w tej jednostce  

w dniu wyborów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaświły.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Bogusław Rutkowski 

 


